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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 133/14-18
ПЕТОК
4 септември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 65 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање.


По завршување на 65. седница продолжува

СЕДНИЦА БР. 4 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 18.6.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на член на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;
Поднесен од пратениците: Зоран Илиоски, Трајчо Димков.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.9.2015
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